
 1 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от   29.12.2018          № 1283 

 

г. Константиновск 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Константиновского района  

от 04.10.2013 № 1877  

 

 

     В соответствии с постановлением Администрации Константиновского 

района от 12.02.2018 № 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Константиновского района» 

Администрация Константиновского района п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 

04.10.2013 № 1877 «Об утверждении муниципальной программы 

Константиновского района «Управление муниципальными финансами и 

создание условий для эффективного управления муниципальными финансами 

поселений, входящих в состав Константиновского района» изменения согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,  

подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района и не 

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении проекта  

бюджета Константиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 

2021 годов. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Константиновского района В.И.Болотных. 

 

 

Глава Администрации 

Константиновского района                                                                 В.Е.Калмыков 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Лист согласования 

к Постановлению Администрации Константиновского района 

«О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского 

района от 04.10.2013 № 1877 «Об утверждении  муниципальной программы 

Константиновского района «Управление муниципальными финансами и созда-

ние условий для эффективного управления муниципальными финансами 

поселений, входящих в состав Константиновского района» 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Заместитель Главы Администрации 

Константиновского района                                                              В.И.Болотных                                            

 

Начальник сектора правовой работы 

и противодействия коррупции                                                         П.П.Назаров 

 

Начальник отдела экономического 

развития, торговли и 

бытового обслуживания  

Администрации Константиновского района                                  Е.В. Телегина 

 

Заведующий Финансовым отделом 

Администрации Константиновского района                                  А.Г. Пущеленко 

 
 

 

 

 

 



 3 

Приложение  

к постановлению 

Администрации 

Константиновского район 

от  29.12.2018  № 1283 

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

вносимые в постановление Администрации Константиновского района от 

04.10.2013 № 1877 «Об утверждении  муниципальной программы Константи-

новского района «Управление муниципальными финансами и создание условий 

для эффективного управления муниципальными финансами поселений, входя-

щих в состав Константиновского района» 

 

1. В приложении: 

          1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

раздела «Паспорт муниципальной программы Константиновского района 

«Управление муниципальными финансами и создание условий для 

эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в 

состав Константиновского района» изложить в следующей редакции: 

«Ресурсное 

обеспечение 

муниципальной 

программы       

Общий объем финансирования Программы составляет 

123 385,7 тыс. рублей, в том числе: 

в 2014 году – 26 064,6 тыс. рублей; 

в 2015 году –  36 512,9 тыс. рублей, 

в 2016 году – 33 511,0 тыс. рублей; 

в 2017 году – 6 334,6 тыс. рублей; 

в 2018 году – 7 248,6 тыс. рублей; 

в 2019 году – 6 867,9 тыс. рублей; 

в 2020 году – 6 846,1 тыс. рублей. 

Объем средств бюджета Константиновского района составля-

ет 123 385,7 тыс. рублей, в том числе: 

в 2014 году – 26 064,6 тыс. рублей; 

в 2015 году –  36 512,9 тыс. рублей, 

в 2016 году – 33 511,0 тыс. рублей; 

в 2017 году – 6 334,6 тыс. рублей; 

в 2018 году – 7 248,6 тыс. рублей; 

в 2019 году – 6 867,9 тыс. рублей; 

в 2020 году – 6 846,1 тыс. рублей. 

из них безвозмездные поступления в бюджет Константинов-

ского района 66 281,7 тыс.рублей за счет средств областного 

бюджета, в том числе: 

в 2014 году – 15 507,4 тыс. рублей; 

в 2015 году –  29 572,9 тыс. рублей, 

в 2016 году – 21 201,4 тыс. рублей; 

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей; 

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей; 

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей; 



 4 

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей.». 

 

       1.2 Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорт 

подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация 

бюджетного процесса»  изложить в следующей редакции: 

«Ресурсное 

обеспечение 

подпрограммы       

Общий объем финансирования подпрограммы составляет 

48 316,9 тыс. рублей, в том числе: 

в 2014 году – 6 782,2 тыс. рублей; 

в 2015 году –  6 940,0 тыс. рублей, 

в 2016 году – 7 297,5 тыс. рублей; 

в 2017 году – 6 334,6 тыс. рублей; 

в 2018 году – 7 248,6 тыс. рублей; 

в 2019 году – 6 867,9 тыс. рублей; 

в 2020 году – 6 846,1 тыс. рублей. 

Объем средств бюджета Константиновского района составля-

ет 48 316,9 тыс. рублей, в том числе: 

в 2014 году – 6 782,2 тыс. рублей; 

в 2015 году –  6 940,0 тыс. рублей, 

в 2016 году – 7 297,5 тыс. рублей; 

в 2017 году – 6 334,6 тыс. рублей; 

в 2018 году – 7 248,6 тыс. рублей; 

в 2019 году – 6 867,9 тыс. рублей; 

в 2020 году – 6 846,1 тыс. рублей.». 

 

         1.3. В приложении № 1 к муниципальной программе Константиновского 

района «Управление муниципальными финансами и создание условий для эф-

фективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в со-

став Константиновского района»: 
1.3.1. Пункты 4, 5 раздела «Подпрограмма 1 «Долгосрочное финансовое 

планирование» изложить в редакции: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 

 



 6 

«4. 1.1.Объем налоговых и 

неналоговых доходов 

консолидированного 

бюджета Константи-

новского района 

ведом-
ственный 

тыс. рублей 221292,9 229606,0 197772,4 195723,0 388332,0 210643,7 227916,3 201849,3 207939,2 

5. 1.2.Доля расходов 

бюджета Константи-

новского района, 

формируемых в рам-

ках муниципальных 

программ Константи-

новского района, в 

общем объеме расхо-

дов  бюджета Кон-

стантиновского райо-

на 

ведом-

ственный 

 процентов   95,1 94,6 95,7 96,7 96,5 94,6  95». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

         1.4. Приложения № 3, 4 изложить в редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

«Приложение № 3 

к муниципальной программе Константиновского 

района «Управление муниципальными финансами и 

создание условий для эффективного управления       

муниципальными финансами поселений, входящих 

в состав Константиновского района» 
 

 

                                                    

 

 

Расходы бюджета Константиновского района на реализацию муниципальной программы Константиновского района 

«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами 

поселений, входящих в состав Константиновского района» 

 

 

Номер и наименова-

ние подпрограммы, 

основного мероприя-

тия подпрограммы 

 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель, 

участник 

Код бюджетной классифика-

ции  

Объем 

расходов, 

всего (тыс. 

рублей) 

В том числе по годам реализации  

муниципальной программы 

ГРБС РзПр ЦСР ВР  2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Муниципальная про-

грамма Константи-

новского района 

«Управление муни-

ципальными финан-

сами и создание 

условий для эффек-

тивного управления 

муниципальными 

финансами поселе-

всего,  

в том числе:            

- - - - 123 385,7 26 064,6 36 512,9 33 511,0 6 334,6 7 248,6 6 867,9 6 846,1 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 - - - 123 385,7 26 064,6 36 512,9 33 511,0 6 334,6 7 248,6 6 867,9 6 846,1 



 9 

Номер и наименова-

ние подпрограммы, 

основного мероприя-

тия подпрограммы 

 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель, 

участник 

Код бюджетной классифика-

ции  

Объем 

расходов, 

всего (тыс. 

рублей) 

В том числе по годам реализации  

муниципальной программы 

ГРБС РзПр ЦСР ВР  2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

ний, входящих в со-

став Константинов-

ского района» 

 

Подпрограмма 1 

«Долгосрочное фи-

нансовое планирова-

ние» 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 - - - - - - - - - - - 

Основное         

мероприятие 1.1 Раз-

работка и реализация 

механизмов контроля 

за исполнением до-

ходов консолидиро-

ванного бюджета 

Константиновского 

района и снижением 

недоимки 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района  

904 - - - - - - - - - - - 

Основное         

мероприятие 1.2 

Оценка эффективно-

сти налоговых льгот, 

установленных нор-

мативными правовы-

ми актами органов 

местного самоуправ-

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 

 

- - - - - - - - - - - 



 10 

Номер и наименова-

ние подпрограммы, 

основного мероприя-

тия подпрограммы 

 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель, 

участник 

Код бюджетной классифика-

ции  

Объем 

расходов, 

всего (тыс. 

рублей) 

В том числе по годам реализации  

муниципальной программы 

ГРБС РзПр ЦСР ВР  2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

ления Константинов-

ского района 

 

Основное         

мероприятие 1.3 

Формирование рас-

ходов  бюджета Кон-

стантиновского рай-

она в соответствии с  

муниципальными 

программами 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 - - - - - - - - - - - 

Подпрограмма 2  

«Нормативно-

методическое обес-

печение и организа-

ция бюджетного про-

цесса» 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 - - - 

48 316,9 6782,2 6940,0 7 297,5 6 334,6 7 248,6 6 867,9 6 846,1 

Основное         

мероприятие 2.1 Раз-

работка и совершен-

ствование норматив-

ного правового регу-

лирования по органи-

зации бюджетного 

процесса 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

 

904 - - - - - - - - - - - 



 11 

Номер и наименова-

ние подпрограммы, 

основного мероприя-

тия подпрограммы 

 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель, 

участник 

Код бюджетной классифика-

ции  

Объем 

расходов, 

всего (тыс. 

рублей) 

В том числе по годам реализации  

муниципальной программы 

ГРБС РзПр ЦСР ВР  2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Основное         

мероприятие 2.2 

Планирование бюд-

жетных ассигнований 

резервного фонда 

Администрации Кон-

стантиновского рай-

она 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

 

904 - - - - - - - - - - - 

Основное         

мероприятие 2.3 

Обеспечение дея-

тельности Финансо-

вого отдела Админи-

страции Константи-

новского района 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 - - - 48 316,9 6782,2 6940,0 7 297,5 6 334,6 7 248,6 6 867,9 6 846,1 

904 0106 2020011 120 42 420,6 

 

6060,0 6227,5 - - - - - 

904 0106 2020000110 120 - - 6 412,6 5 692,1 6 236,5 5 796,7 5 995,2 

904 0106 2020019 240 5 342,2 

 

712,6 700,3 - - - - - 

904 0106 2020000190 240 - - 692,5 622,2 985,7 811,9 817,0 

904 0106 2020019 120 
12,2 

 
1,1 2,1 - - - - - 

904 0106 2020000190 120  - - 0,3 1,1 - 3,8 3,8 

904  0106 2020028450 240 22,4 - - - - 22,4 - - 

904 0113 2029999 850 58,2 

 

8,5 10,1 - - - - - 

904 0113 2020099990 850 - - 11,5 4,7 4,0 9,7 9,7 

904 0113 2020028450 240 55,3 - - - 14,5 0 20,4 20,4 

  904 0113 2020099990 120 406,0 - - 180,6 - - 225,4 -  



 12 

Номер и наименова-

ние подпрограммы, 

основного мероприя-

тия подпрограммы 

 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель, 

участник 

Код бюджетной классифика-

ции  

Объем 

расходов, 

всего (тыс. 

рублей) 

В том числе по годам реализации  

муниципальной программы 

ГРБС РзПр ЦСР ВР  2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Основное         

мероприятие 2.4 

Организация 

планирования и 

исполнения расходов 

бюджета 

Константиновского 

района 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 - - -  - - - - - - - 

Основное мероприя-

тие 2.5. Организация 

и осуществление му-

ниципального фи-

нансового контроля 

за соблюдением 

бюджетного законо-

дательства Россий-

ской Федерации, 

контроля за соблю-

дением законода-

тельства Российской 

Федерации о кон-

трактной системе в 

сфере закупок 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 - - - - - - - - - - - 

Подпрограмма 3 

«Управление муни-

ципальным долгом 

Константиновского 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

904 - - -  - - - - - - - 



 13 

Номер и наименова-

ние подпрограммы, 

основного мероприя-

тия подпрограммы 

 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель, 

участник 

Код бюджетной классифика-

ции  

Объем 

расходов, 

всего (тыс. 

рублей) 

В том числе по годам реализации  

муниципальной программы 

ГРБС РзПр ЦСР ВР  2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

района» 

 

района 

Основное         

мероприятие 3.1 

Обеспечение прове-

дения единой поли-

тики муниципальных 

заимствований Кон-

стантиновского рай-

она, управления му-

ниципальным долгом 

Константиновского 

района в соответ-

ствии с Бюджетным 

кодексом Российской 

Федерации 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 - - -  - - - - - - - 

Основное         

мероприятие 3.2 

Планирование бюд-

жетных ассигнований 

на обслуживание му-

ниципального долга 

Константиновского 

района 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 - - -  - - - - - - - 

Подпрограмма 4 

«Совершенствование 

Финансовый 

отдел Админи-

904 - - -  - - - - - - - 



 14 

Номер и наименова-

ние подпрограммы, 

основного мероприя-

тия подпрограммы 

 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель, 

участник 

Код бюджетной классифика-

ции  

Объем 

расходов, 

всего (тыс. 

рублей) 

В том числе по годам реализации  

муниципальной программы 

ГРБС РзПр ЦСР ВР  2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

системы распределе-

ния и перераспреде-

ления финансовых 

ресурсов 

 между уровнями 

бюджетной системы 

Константиновского 

района»  

 

страции Кон-

стантиновского 

района 

Основное         

мероприятие 4.1 Ак-

туализация форм и 

механизмов предо-

ставления межбюд-

жетных трансфертов 

бюджетам муници-

пальных образований 

Константиновского 

района 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 - - - - - - - - - - - 

Основное         

мероприятие 4.2 По-

вышение эффектив-

ности предоставле-

ния и расходования  

межбюджетных 

трансфертов 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

 

904 - - - - - - - - - - - 



 15 

Номер и наименова-

ние подпрограммы, 

основного мероприя-

тия подпрограммы 

 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель, 

участник 

Код бюджетной классифика-

ции  

Объем 

расходов, 

всего (тыс. 

рублей) 

В том числе по годам реализации  

муниципальной программы 

ГРБС РзПр ЦСР ВР  2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Подпрограмма 5 

«Поддержание 

устойчивого испол-

нения бюджетов по-

селений, входящих в 

состав Константи-

новского района» 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 

 

- - - 75 068,8 19 282,4 29 572,9 26 213,5 - 
 

- 
 

- 
 

- 
 

Основное         

мероприятие 5.1 Со-

вершенствование вы-

равнивания бюджет-

ной обеспеченности 

муниципальных об-

разований Констан-

тиновского района 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 - - - 75 068,8 19282,4 29572,9 26 213,5 - - - - 

904 1401 2058501 510  

8787,1 

 

3775,0 0,0 - 0,0 - - - 

904 1401 2050085010 510 - - 5012,1 - - - - 

904 1401 2057234 510  

66281,7 

 

15507,4 29572,9 - - - - - 

904 1401 2050072340 510 - - 21 201,4 - - - - 

Основное         

мероприятие 5.2 

Предоставление до-

полнительной финан-

совой помощи в виде 

бюджетных кредитов 

бюджетам муници-

пальных образований 

Константиновского 

района 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 - - -  - - - - - - - 



 16 

Номер и наименова-

ние подпрограммы, 

основного мероприя-

тия подпрограммы 

 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель, 

участник 

Код бюджетной классифика-

ции  

Объем 

расходов, 

всего (тыс. 

рублей) 

В том числе по годам реализации  

муниципальной программы 

ГРБС РзПр ЦСР ВР  2014  2015  2016  2017  2018  2019  2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Подпрограмма 6 

«Содействие повы-

шению качества 

управления муници-

пальными финансами 

поселений, входящих 

в состав Константи-

новского района» 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

904 - - -  - - - - - - - 

Основное         

мероприятие 6.1 Ме-

тодическая поддерж-

ка осуществления 

бюджетного процесса 

на местном уровне 

 

Финансовый 

отдел Админи-

страции Кон-

стантиновского 

района 

            

Основное         

мероприятие 6.2 

Оценка качества 

управления бюджет-

ным процессом в му-

ниципальных образо-

ваниях Константи-

новского района 

             

Примечание. 

Используемые сокращения: 

ГРБС - главный распорядитель бюджетных средств;  



 17 

Рз Пр - раздел, подраздел; 

ЦСР - целевая статья расходов; 

ВР - вид расходов. 
 

 

Приложение № 4 

к муниципальной программе Константиновского 

района «Управление муниципальными финансами и 

создание условий для эффективного управления       

муниципальными финансами поселений, входящих 

в состав Константиновского района» 

 
 

Расходы  

на реализацию муниципальной программы Константиновского района «Управление муниципальными финансами и созда-

ние условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в состав Константиновско-

го района»  

 
Наименование       

муниципальной 

программы, номер и 

наименование под-

программы 

Источники финансирования 

Объем 

расходов 

всего 

(тыс. 

рублей), 

в том числе по годам реализации муниципальной программы 

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Муниципальная про-

грамма Константи-

новского района 

«Управление муни-

ципальными финан-

сами и создание 

Всего                 123 385,7 26 064,6 36 512,9 33 511,0 6 334,6 7 248,6 6 867,9 6 846,1 

бюджет Константиновского района 57 104,0 10 557,2 6 940,0 12 309,6 6 334,6 7 248,6 6 867,9 6 846,1 

безвозмездные поступления в 

бюджет Константиновского района 

66 281,7 15 507,4 29 572,9 21 201,4 - - - - 

в том числе за счет средств: - - - - - - - - 

- федерального бюджета - - - - - - - - 



 18 

условий для эффек-

тивного управления 

муниципальными 

финансами поселе-

ний, входящих в со-

став Константинов-

ского района» 

- областного бюджета 66 281,7 15 507,4 29 572,9 21 204,4 - - - - 

-бюджетов поселений - - - - - - - - 

-Фонда содействия реформирова-

нию ЖКХ 

- - - - - - - - 

- Федерального фонда обязатель-

ного медицинского страхования 

- - - - - - - - 

бюджеты поселений - - - - - - - - 

внебюджетные фонды - - - - - - - - 

Подпрограмма 1 

«Долгосрочное фи-

нансовое планирова-

ние» 

Всего                 - - - - - - - - 

бюджет Константиновского района - - - - - - - - 

безвозмездные поступления в 

бюджет Константиновского района 

- - - - - - - - 

в том числе за счет средств: - - - - - - - - 

- федерального бюджета - - - - - - - - 

- областного бюджета - - - - - - - - 

-бюджетов поселений - - - - - - - - 

-Фонда содействия реформирова-

нию ЖКХ 

- - - - - - - - 

- Федерального фонда обязатель-

ного медицинского страхования 

- - - - - - - - 

бюджеты поселений - - - - - - - - 

внебюджетные фонды - - - - - - - - 

Подпрограмма 2 

«Нормативно-

методическое обес-

печение и организа-

ция бюджетного про-

цесса» 

Всего                 48 316,9 6782,2 6 940,0  7 297,5  6 334,6 7 248,6 6 867,9 6 846,1 

бюджет Константиновского района 48 316,9 6782,2 6 940,0  7 297,5  6 334,6 7 248,6 6 867,9 6 846,1 

безвозмездные поступления в 

бюджет Константиновского района 

- - - - - - - - 

в том числе за счет средств: - - - - - - - - 

- федерального бюджета, - - - - - - - - 

- областного бюджета - - - - - - - - 

-бюджетов поселений - - - - - - - - 

-Фонда содействия реформирова-

нию ЖКХ 

- - - - - - - - 

- Федерального фонда обязатель- - - - - - - - - 



 19 

ного медицинского страхования 

бюджеты поселений - - - - - - - - 

внебюджетные фонды - - - - - - - - 

Подпрограмма 3 

«Управление муни-

ципальным долгом 

Константиновского 

района» 

Всего                 - - - - - - - - 

бюджет Константиновского района - - - - - - - - 

безвозмездные поступления в 

бюджет Константиновского района 

- - - - - - - - 

в том числе за счет средств: - - - - - - - - 

- федерального бюджета - - - - - - - - 

- областного бюджета - - - - - - - - 

-бюджетов поселений - - - - - - - - 

-Фонда содействия реформирова-

нию ЖКХ 

- - - - - - - - 

- Федерального фонда обязатель-

ного медицинского страхования 

- - - - - - - - 

бюджеты поселений - - - - - - - - 

внебюджетные фонды - - - - - - - - 

Подпрограмма 4 

«Совершенствование 

системы распределе-

ния и перераспреде-

ления финансовых 

ресурсов между 

уровнями бюджетной 

системы Константи-

новского района» 

Всего                 - - - - - - - - 

бюджет Константиновского района - - - - - - - - 

безвозмездные поступления в 

бюджет Константиновского района 

- - - - - - - - 

в том числе за счет средств: - - - - - - - - 

- федерального бюджета - - - - - - - - 

- областного бюджета - - - - - - - - 

-бюджетов поселений - - - - - - - - 

-Фонда содействия реформирова-

нию ЖКХ 

- - - - - - - - 

- Федерального фонда обязатель-

ного медицинского страхования 

- - - - - - - - 

бюджеты поселений - - - - - - - - 

внебюджетные фонды - - - - - - - - 

Подпрограмма 5 

«Поддержание 

Всего                 75 068,8 19 282,4 29 572,9 26 213,5 - - - - 

бюджет Константиновского района 8 787,1 3 775,0 0,0 5 012,1 - - - - 



 20 

устойчивого испол-

нения бюджетов по-

селений, входящих в 

состав Константи-

новского района» 

безвозмездные поступления в 

бюджет Константиновского района 

66 281,7 15 507,4 29 572,9 21 201,4 - - - - 

в том числе за счет средств: - - - - - - - - 

- федерального бюджета - - - - - - - - 

- областного бюджета 66 281,7 15 507,4 29 572,9 21 201,4 -    

-бюджетов поселений - - - - - - - - 

-Фонда содействия реформирова-

нию ЖКХ 

- - - - - - - - 

- Федерального фонда обязатель-

ного медицинского страхования 

- - - - - - - - 

бюджеты поселений - - - - - - - - 

внебюджетные фонды - - - - - - - - 

Подпрограмма 6 

«Содействие повы-

шению качества 

управления муници-

пальными финансами 

поселений, входящих 

в состав Константи-

новского района» 

Всего                 - - - - - - - - 

бюджет Константиновского района - - - - - - - - 

безвозмездные поступления в 

бюджет Константиновского района 

- - - - - - - - 

в том числе за счет средств: - - - - - - - - 

- федерального бюджета - - - - - - - - 

- областного бюджета - - - - - - - - 

-бюджетов поселений - - - - - - - - 

-Фонда содействия реформирова-

нию ЖКХ 

- - - - - - - - 

- Федерального фонда обязатель-

ного медицинского страхования 

- - - - - - - - 

бюджеты поселений - - - - - - - - 

внебюджетные фонды - - - - - - - - 

 

Примечание. 

Используемое сокращение: 

ЖКХ – жилищно-коммунальное хозяйство.». 

 

 

 



 21 

                                                      

 


